
UCHWAŁA NR LXIII/732/2024 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Wejherowo na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), w związku z § 35 Statutu Gminy Wejherowo, przyjętego Uchwałą Nr 
XLVI/553/2022 Rady Gminy Wejherowo z dnia 26 października 2022 r., w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Wejherowo (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022 r., poz. 4326) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Wejherowo na 2024 rok, określony  
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy 
Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2A81BA1-866C-4403-9EBC-6A1505EE04B6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIII/732/2024 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Wejherowo na rok 2024 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

2. Analiza zaległości podatkowych wobec gminy, wpływ udzielonych ulg i umorzeń na dochody gminy. 

3. Informacja o wydatkowanych środkach z Funduszu Sołeckiego. 

4. Monitorowanie realizacji zadań inwestycyjnych oraz projektów zaplanowanych w budżecie Gminy na 
rok 2024. 

5. Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wejherowo za 2023 rok wraz 
z informacją o stanie mienia komunalnego. 

6. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2023 r. 

7. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za okres całej kadencji. 

8. Sprawy bieżące: opiniowanie projektów uchwał kierowanych na obrady Sesji Rady Gminy, 
przyjmowanie i rozpatrywanie wniosków wpływających do Komisji oraz wykonywanie innych zadań 
wynikających ze Statutu Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2A81BA1-866C-4403-9EBC-6A1505EE04B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/732/2024 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Wejherowo na rok 2024
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1



